dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

KOpuaonyeckoe nmuo

KOpuanyeckoe nnuo

KOpuaonyeckoe nmuo

dusnyeckoe nnuo

KOpnanveckoe nmuo

KOpuaonyeckoe nmuo

KOpuaonyeckoe nmuo

dunsnyeckoe mLo

dusnyeckoe nmuo

dusnyeckoe nnuo

dusnyeckoe nnuo

dunsnyeckoe nLo

dunsnyeckoe nnuo

CBepeHun

CnaTapb Banepun AnekcaHaposu4

002325

25.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.04.2019

01.04.2019

05.04.2019

06.04.2019

17.04.2019

23.04.2019

24.04.2019

25.04.2019

26.04.2019

27.04.2019

28.04.2019

13.05.2019

14.05.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

PbIHOYH. cTouM. MpoxogHown

Y6bITKN OT XULWEHNS KPbILIN
KPOBHWKA (HEABMXMMOCTb)

ApeH[a HeXxunoro
nomMewieHna

KBapTupa 3 KOMH Y.
LLlanaesa

3eM y4acToK nog rapax

ApeHf[a HeXxxunoro
nomMewieHnsa

KopoBHUK NnKBUaaLUS

KBapTupa 2 KOMH

KBapTupa 2 KOMH

KBapTupa 2 KOMH

KBapTupa 2 KOMH

KBapTupa 1 KOMH

KBapTupa 2 KOMH

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

dusnyeckoe nnuyo

dusnyeckoe nnuo

dusnyeckoe nnuo

dusnyeckoe nnuo

dunsnyeckoe nnuo

Opuanyeckoe nmLo

Opuanyeckoe numLo

dusnyeckoe nnuo

KOpuaonyeckoe nmuo

KOpuanyeckoe nuLo

Opuanyeckoe numLo

KOpnanyeckoe nmuo

KOpnanveckoe nmuo

dunsnyeckoe muo

dunsnyeckoe nuo

dusnyeckoe nnuo

KOpnanveckoe nmuo

KOpuanyeckoe nunLo

Opuanyeckoe nmLo

KOpnaunyeckoe nmuo

KOpnanyeckoe nmuo

dusnyeckoe n1Lo

dunsnyeckoe nmuo

14.05.2019

20.05.2019

23.05.2019

26.05.2019

28.05.2019

29.05.2019

03.06.2019

19.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

25.06.2019

26.06.2019

26.06.2019

26.06.2019

26.06.2019

26.06.2019

27.06.2019

28.06.2019

KBapTupa 2 KOMH

XKNJIOM AOM Ha 3eM y4acTKe ,
yn KocHnKoBa

KBapTupa 1 KOMH

KeapTunpa 1 KOMH

KBapTupa 1 KOMH

3eM yyacTok 1 3 obbekTa
HEeOBUXXMMOCTHU

apeHna 3eM y4acCToK

KBapTupa 2 KOMH

OKC + 3eM. YyacTok

apeHaa pecTopaH

cknapg 297 KB.M.

agM Npouss. 3gaHne

OKC + 3eM. Y4yacTok

aiM 3gaHue

aaM. 30aHune

KeapTupa 2 KOMH

HeXxxunble nomel,

He>xunble nomel,

He>xunble nomel,

He>xnnoe nponsBoacTeeeHoe

He>xnnoe nponsBoacTeeeHoe

KBapTupa 2 KOMH

KBapTupa 3 KOMH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



57

58

dusnyeckoe nnuyo

KOpuaonyeckoe nmuo

28.06.2019

28.06.2019

KBapTupa 2 KOMH

apeHia 3eM y4yacToK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



