Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Спатарь Валерий Александрович 002325 25.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						21	Юридическое лицо	01.04.2019	Рыночн. стоим. Проходной	рыночная
						22	Юридическое лицо	01.04.2019	Убытки от хищения крыши кровника (недвижимость)	рыночная
23	Юридическое лицо	05.04.2019	Аренда нежилого помещения	рыночная						
24	Физическое лицо	06.04.2019	Квартира 3 комн ул. Шалаева	рыночная						
25	Юридическое лицо	17.04.2019	Зем участок под гараж	рыночная						
26	Юридическое лицо	23.04.2019	Аренда нежилого помещения	рыночная						
27	Юридическое лицо	24.04.2019	Коровник ликвидация	рыночная						
28	Физическое лицо	25.04.2019	Квартира 2 комн	рыночная						
29	Физическое лицо	26.04.2019	Квартира 2 комн	рыночная						
30	Физическое лицо	27.04.2019	Квартира 2 комн	рыночная						
31	Физическое лицо	28.04.2019	Квартира 2 комн	рыночная						
32	Физическое лицо	13.05.2019	Квартира 1 комн	рыночная						
33	Физическое лицо	14.05.2019	Квартира 2 комн	рыночная						

34	Физическое лицо	14.05.2019	Квартира 2 комн	рыночная
35	Физическое лицо	20.05.2019	жилой дом на зем участке , ул Косникова	рыночная
36	Физическое лицо	23.05.2019	Квартира 1 комн	рыночная
37	Физическое лицо	26.05.2019	Квартира 1 комн	рыночная
38	Физическое лицо	28.05.2019	Квартира 1 комн	рыночная
39	Юридическое лицо	29.05.2019	Зем участок и 3 объекта недвижимости	рыночная
40	Юридическое лицо	03.06.2019	аренда зем участок	рыночная
41	Физическое лицо	19.06.2019	Квартира 2 комн	рыночная
42	Юридическое лицо	20.06.2019	ОКС + зем. Участок	рыночная
43	Юридическое лицо	20.06.2019	аренда ресторан	рыночная
44	Юридическое лицо	20.06.2019	склад 297 кв.м.	рыночная
45	Юридическое лицо	20.06.2019	адм произв. Здание	рыночная
46	Юридическое лицо	20.06.2019	ОКС + зем. Участок	рыночная
47	Физическое лицо	20.06.2019	адм здание	рыночная
48	Физическое лицо	20.06.2019	адм. Здание	рыночная
49	Физическое лицо	25.06.2019	Квартира 2 комн	рыночная
50	Юридическое лицо	26.06.2019	Нежилые помещ	рыночная
51	Юридическое лицо	26.06.2019	Нежилые помещ	рыночная
52	Юридическое лицо	26.06.2019	Нежилые помещ	рыночная
53	Юридическое лицо	26.06.2019	Нежилое производствееное	рыночная
54	Юридическое лицо	26.06.2019	Нежилое производствееное	рыночная
55	Физическое лицо	27.06.2019	квартира 2 комн	рыночная
56	Физическое лицо	28.06.2019	квартира 3 комн	рыночная

57	Физическое лицо	28.06.2019	квартира 2 комн	рыночная
58	Юридическое лицо	28.06.2019	аренда зем участок	рыночная